

FOOD RECALL

**Almond Coco Loco
(140g Flip, Best Before 23/04/2019)**



The recalled product has been available for sale in Coles, Woolworths, IGAs & Independents in NSW, QLD, VIC, TAS, SA and WA.

Problem: The recall is due to incorrect packaging (Lemon Meringue Tang tub, with Almond Coco Loco foil and Almond Coco Loco ingredients)

Food Safety Hazard: Any consumers who have an almond allergy or intolerance may have a reaction if the product is consumed.

What to do: Consumers who have an almond allergy or intolerance should not consume this product.

Customers should return the product to the place of purchase for a full cash refund. We apologise for any inconvenience.

Contact details: For further information contact Chobani Australia

Telephone – 1800 468 777

Email – info@chobani.com.au

Website – www.chobani.com.au

**See www.foodstandards.gov.au/recalls
for Australian food recall information**